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RESOLUTION NO. 2 3 - 9 1  

A RESOLUTION OF IHE CIW COUNCIL OF THE c r r y  OF 
M E S O U I T E T E X ~ ~ ~ A S S I N G T H E R E T U R N S A N D D E C ~ G  
THE RESULTS OF A SPECW ELECTION HELD IN W E  CITY OF 
MESOD TEYX ON AUGUST LO, lml, Fan THE PURPOSE OF 
DETEFMlNlNG WHEIHEU TO ADOPT AN ADDITIONAL SALES 
AND USE TAX OF ONZ.HALF OF om P E R C E ~  TO BE USED TO 
REDUCE m PnopEnry  TAX MTK AND DECLARING AN 
EJFECln'E DATE. 

W H E W ,  a Special WcLtioo was bcld o. August 10. 1991, for Lhc purpase 01 dclcrmining 
whclbcr lo .do*, an additiooal du and ux lax 01 onahdl of one pcrccmt lo bc urul lo reducc Lbc piopcrly 
tax rue; and 

WHEREAS,immcdi.lelydcr sridcleclioatho PruidiogJudgeger and other officers holdiiossid 
clcuion a a d c  Lbcir r c r m  allhc ruults Lbercoi lo h c  Cily Council. 

NOW, THEREFORE. BE H RESOLVED BY THE CITY COUNCIL OF THE C I W  OF 
ME.'Orn,  TWO\S: 

That a c r  m x d h g s i d  re,- d ~ d  clcdion and canvissing Lbc MI- in 
slid clcdion, tho ruulu of Lbo cknion bcld August 10, 1591, are dsducd to be as follows 

bsuwdtors&& 

,:-,$ ;:* 3 For AIQL 
As.iO~l A,o2L 

It rppurins a majatily of Uls mu vcrs rn for tbc iuus of adopCiag ao a d d i t i d  
onc.lulf of 0.0 puccnr d a l a  *ad urc lax to bc uud to rcducc tho propcay t u  rate. Lbc pmpositicn ir h e b y  
dclsrmincd to h u e  A. 

That thh ruolution sh.lI lJ;s cffca immcdkaly upon passseas tk Charier 
in rucb u u ~  piovidu. 

DULY W O L V E D  by Lbc City Coundl ol the Cily of Muquitc. T u u .  om Ulc 12h day ol 
Augw, 1991. 

Lynn psdgcl CJ cily Scersurl 


